
第二批央企在京老旧小区综合整治项目（标包九十五）（西城区德胜街道、展览
路街道）（全过程工程咨询项目）招标公告

（招标编号： ）

一、招标条件

本招标项目 第二批央企在京老旧小区综合整治项目（标包九十五）（西城区德胜街道、展览路街道）（全过程工程咨询项目） 已由 北京市住房和城乡建

设委员会 以 北京市老旧小区综合整治联席会议办公室文件（京老旧办发〔2024〕7号） 批准建设，招标人为 航空工业信息中心;航空工业机关服务中心;

中航建发(北京)科技有限公司 ，投资额为 7069.59 万元，建设资金来自 政府补助及企业自筹 ， 项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件，现进行公

开招标 。

二、项目概况和招标范围

本次招标项目的建设地点：北京市 西城区 德胜街道、展览路街道

规模：地上建筑规模： 87756.32平方米 ；地下建筑规模： / ；建筑面积： 87756.32 ㎡ ；建筑高度： 18.5m ；长度： 0 m ；

招标范围： 1、工程设计服务（方案设计、初步设计（含概算））；2、工程监理服务；3、施工项目管理；4、工程造价咨询；5、其他（项目体检） ；招

标内容： 设计 。

三、投标人资格要求

投标人需具备： 建筑行业（建筑工程）专业设计乙级及以上与房屋建筑工程监理专业资质乙级及以上 。

本次招标项目 ： 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： （1）联合体各方必须签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的权利义务；

（2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一项目中参加投标； （3）联合体成员不得超过2家（包括联合体牵头人），联合体的投标

人须在联合体协议中明确设计单位为牵头人； （4）联合体投标，同一专项服务不允许两家单位联合承担； （5）联合体投标，咨询项目总负责人可由联

合体牵头人或联合体成员委派。

四、是否有投标补偿

是否有投标补偿： 否。

五、招标文件的获取

获取时间： 2025-06-12 09:00:00 至 2025-06-17 09:00:00

2025/6/9 14:20 招标公告投标登记

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-enroll!previewNotice.do?viewFlag=true&projectId=ff808081934e1ecb01936649caed035a 1/3



获取地点： 使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址： https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 获取文件地址并保存获取文件地址

回执。未注册的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。

文件售价： 300 元。

六、投标文件的递交

递交截止时间： 2025-07-03 09:30:00

递交方式： 现场递交文件

递交地址： 北京市 丰台区 西三环南路1号(六里桥西南角)北京市政务服务中心11层开标室

七、其他公告内容

公告说明： 1.本次招标采用资格后审方式，不限制投标单位名额。 2.投标文件提交及评标地址（北京市公共资源交易综合分平台）：西三环南路1号(六

里桥西南角)北京市政务服务中心11层。 3.其他要求： （1）投标人应是中华人民共和国境内依法设立并有效存续的具有独立资格的法人单位； （2）

投标人未被信用中国（www.creditchina.gov.cn/）列入失信被执行人名单； （3）投标人当前不存在被责令停业、暂扣或吊销许可证、暂扣或吊销执

照，投标资格被暂停或取消，进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的情形。 （4）承担工程监理的投标人被标示为安全管理风险企业的采用否

决性。

八、联系方式

招 标 人：航空工业信息中心 招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地  址：北京市朝阳区安外小关东里14号 地    址：北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座

联 系 人：刘小刚 联系 人： 刘龙

电  话： 010-57827995 电  话：13241913147

电子邮件：/ 电 子 邮 件：33844581@qq.com

招 标 人：中航建发(北京)科技有限公司

地  址：北京市西城区德胜门外大街12号2幢3层302-304室

联 系 人：倪伟玲

2025/6/9 14:20 招标公告投标登记

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-enroll!previewNotice.do?viewFlag=true&projectId=ff808081934e1ecb01936649caed035a 2/3



2025年06月12日

电  话： 010-62039046

电子邮件：/

招 标 人：航空工业机关服务中心

地  址：北京市东城区交道口南大街67号

联 系 人：周建祎

电  话： 010-58355951

电子邮件：/

返回

2025/6/9 14:20 招标公告投标登记

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-enroll!previewNotice.do?viewFlag=true&projectId=ff808081934e1ecb01936649caed035a 3/3


